
Приложение №1
к приказу от 15.09.2020 № 28
Муниципальное учреждение дополнительного образования
«Тоншаевский  детско– юношеский центр  «Олимп»
Календарный учебный график на 2020-2021 учебный год по предпрофессиональным программам спортивной направленности.
Тренер-преподаватель Юдинцева Светлана Александровна
Отделение лыжные гонки , полиатлон
	Группы 
	Дата начала обучения по программе
	Дата окончания обучения по программе
	Всего учебных недель
	Количество учебных дней
	Количество учебных часов в неделю
	Количество учебных часов за год
	Режим работы группы
	Количество человек в группе

	
	Предпрофессиональные программы по лыжным гонкам
	

	Учебно-тренировочная 3 года обучения
	02.09.2020
	31.08.2021
	46
	276
	12
	552
	6 раз в неделю по 2 часа
	8

	Учебно-тренировочная 2 года обучения
	02.09.2020
	30.05.2021
	46
	230
	10
	460
	5 раз в неделю по 2 часа
	12

	Предпрофессиональная программа  по полиатлону в спортивной дисциплине зимнее троеборье
	

	Учебно-тренировочная 5 года обучения
	02.09.2020
	30.05.2021
	46
	276
	14
	644
	4 раза в неделю по 2 часа и 2 раза в неделю по 3 часа
	8

	
	
	
	
	
	36
	
	
	28



Тренер-преподаватель Юдинцев Андрей Викторович
Отделение лыжные гонки , биатлон
	Группы 
	Дата начала обучения по программе
	Дата окончания обучения по программе
	Всего учебных недель
	Количество учебных дней
	Количество учебных часов в неделю
	Количество учебных часов за год
	Режим работы группы
	Количество человек в группе

	
	Предпрофессиональные программа по лыжным гонкам
	

	Учебно-тренировочная 5 года обучения
	02.09.2020
	30.05.2021
	46 
	276
	14
	644
	4 раза в неделю по 2 часа и 2 раза в неделю по 3 часа
	8

	Предпрофессиональная программа  по биатлону
	

	Начальной подготовки 1 года обучения 
	02.09.2020
	30.05.2021
	46
	138
	6
	276
	3 раза в неделю по 2 часа
	15

	
	
	
	
	
	20
	
	
	23






Тренер-преподаватель Великоречина Нина Сергеевна
Отделение лыжные гонки 
	Группы 
	Дата начала обучения по программе
	Дата окончания обучения по программе
	Всего учебных недель
	Количество учебных дней
	Количество учебных часов в неделю
	Количество учебных часов за год
	Режим работы группы
	Количество человек в группе

	
	Предпрофессиональные программа по лыжным гонкам
	

	Учебно-тренировочная 2 года обучения
	02.09.2020
	30.05.2021
	46 
	230 
	10
	460
	5 раз в неделю по 2 часа
	12

	Учебно-тренировочная 2 года обучения
	02.09.2020
	30.05.2021
	46
	230
	10
	460
	5 раз в неделю по 2 часа
	12

	
	
	
	
	
	20
	
	
	24














Приложение №2 
к приказу
от 15.09.2020 № 28
Календарный учебный график на 2020-2021 учебный год по общеобразовательным общеразвивающим программам физкультурно- спортивной направленности.
Тренер-преподаватель Великоречина Нина Сергеевна
Отделение лыжные гонки
	Группы 
	Дата начала обучения по программе
	Дата окончания обучения по программе 
	Всего учебных недель
	Количество учебных дней
	Количество учебных часов в неделю
	Количество учебных часов за год
	Режим работы группы
	Количество человек в группе

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №1  
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	6
	216
	3 раза в неделю по 2 часа
	15

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №2 
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	6
	216
	3 раза в неделю по 2 часа
	15

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №3  
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	6
	216
	3 раза в неделю по 2 часа
	15

	
	
	
	
	
	18
	
	
	45






Тренер-преподаватель Якунова Ирина Вениаминовна
Отделение дзюдо
	Группы 
	Дата начала обучения по программе
	Дата окончания обучения по программе
	Всего учебных недель
	Количество учебных дней
	Количество учебных часов в неделю
	Количество учебных часов за год
	Режим работы группы
	Количество человек в группе

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №1  
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	6
	216
	3 раза в неделю по 2 часа
	15

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №2 
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	6
	216
	3 раза в неделю по 2 часа
	15

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №3  
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	6
	216
	3 раза в неделю по 2 часа
	15

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №4 
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	6
	216
	3 раза в неделю по 2 часа
	15

	
	
	
	
	
	24
	
	
	60





Тренер-преподаватель Якунова Ирина Вениаминовна
Отделение самбо

	Группы 
	Дата начала обучения по программе
	Дата окончания обучения по программе
	Всего учебных недель
	Количество учебных дней
	Количество учебных часов в неделю
	Количество учебных часов за год
	Режим работы группы
	Количество человек в группе

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №1  
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	72
	4
	144
	2 раза в неделю по 2 часа
	15



Тренер-преподаватель Шут Илья Сергеевич
Отделение баскетбол
	Группы 
	Дата начала обучения по программе
	Дата окончания обучения по программе
	Всего учебных недель
	Количество учебных дней
	Количество учебных часов в неделю
	Количество учебных часов за год
	Режим работы группы
	Количество человек в группе

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №1  
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	6
	216
	3 раза в неделю по 2 часа
	15

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №2 
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	6
	216
	3 раза в неделю по 2 часа
	15

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №3  
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	6
	216
	3 раза в неделю по 2 часа
	15

	
	
	
	
	
	18
	
	
	45


Тренер-преподаватель Шут Илья Сергеевич
Отделение легкая атлетика
	Группы 
	Дата начала обучения по программе
	Дата окончания обучения по программе
	Всего учебных недель
	Количество учебных дней
	Количество учебных часов в неделю
	Количество учебных часов за год
	Режим работы группы
	Количество человек в группе

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №1  
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	6
	216
	3 раза в неделю по 2 часа
	15


Тренер-преподаватель Хлыбова Елена Викторовна
Отделение лыжные гонки (начальная школа)
	Группы 
	Дата начала обучения по программе
	Дата окончания обучения по программе
	Всего учебных недель
	Количество учебных дней
	Количество учебных часов в неделю
	Количество учебных часов за год
	Режим работы группы
	Количество человек в группе

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №1  
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	6
	216
	3 раза в неделю по 2 часа
	15

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №2 
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	6
	216
	3 раза в неделю по 2 часа
	15

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №3  
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	6
	216
	3 раза в неделю по 2 часа
	15

	
	
	
	
	
	18
	
	
	45



Тренер-преподаватель Хлыбова Елена Викторовна
Отделение лыжные гонки (дошкольные группы)
	Группы 
	Дата начала обучения по программе
	Дата окончания обучения по программе
	Всего учебных недель
	Количество учебных дней
	Количество учебных часов в неделю
	Количество учебных часов за год
	Режим работы группы
	Количество человек в группе

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №1  
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	3
	108
	3 раза в неделю по 1 часу
	10

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №2 
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	3
	108
	3 раза в неделю по 1 часу
	10

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №3  
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	3
	108
	3 раза в неделю по 1 часу
	10

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №4 
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	3
	108
	3 раза в неделю по 1 часу
	10

	
	
	
	
	
	12
	
	
	40


Тренер-преподаватель Безденежных Николай Васильевич
Отделение баскетбол 
	Группы 
	Дата начала обучения по программе
	Дата окончания обучения по программе
	Всего учебных недель
	Количество учебных дней
	Количество учебных часов в неделю
	Количество учебных часов за год
	Режим работы группы
	Количество человек в группе

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №1  
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	6
	216
	3 раза в неделю по 2 часа
	15

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №2 
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	6
	216
	3 раза в неделю по 2 часа
	15

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №3  
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	6
	216
	3 раза в неделю по 2 часа
	15

	
	
	
	
	
	18
	
	
	45



Тренер-преподаватель Безденежных Николай Васильевич
Отделение лыжные гонки (дошкольная группа)
	Группы 
	Дата начала обучения по программе
	Дата окончания обучения по программе
	Всего учебных недель
	Количество учебных дней
	Количество учебных часов в неделю
	Количество учебных часов за год
	Режим работы группы
	Количество человек в группе

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №1  
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	3
	108
	3 раза в неделю по 1 часу
	10


Тренер-преподаватель Кокоулина Наталия  Юрьевна
Отделение волейбол
	Группы 
	Дата начала обучения по программе
	Дата окончания обучения по программе
	Всего учебных недель
	Количество учебных дней
	Количество учебных часов в неделю
	Количество учебных часов за год
	Режим работы группы
	Количество человек в группе

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №1  
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	72
	4
	144
	2 раза в неделю по 2 часа
	15

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №2 
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	72
	4
	144
	2 раза в неделю по 2 часа
	15

	
	
	
	
	
	8
	
	
	30



Тренер-преподаватель Кокоулина Наталия Юрьевна
Отделение лыжные гонки (дошкольная группа)
	Группы 
	Дата начала обучения по программе
	Дата окончания обучения по программе
	Всего учебных недель
	Количество учебных дней
	Количество учебных часов в неделю
	Количество учебных часов за год
	Режим работы группы
	Количество человек в группе

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №1  
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	3
	108
	3 раза в неделю по 1 часу
	10


Тренер-преподаватель Кудрявцев Владимир Александрович
Отделение мини-футбол
	Группы 
	Дата начала обучения по программе
	Дата окончания обучения по программе
	Всего учебных недель
	Количество учебных дней
	Количество учебных часов в неделю
	Количество учебных часов за год
	Режим работы группы
	Количество человек в группе

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №1  
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	72
	2
	72
	2 раза в неделю по 2 часа
	15

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №2 
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	72
	2
	72
	2 раза в неделю по 2 часа
	15

	
	
	
	
	
	4
	
	
	30


Тренер-преподаватель Беспятых Наталья Андреевна
Отделение баскетбол 
	Группы 
	Дата начала обучения по программе
	Дата окончания обучения по программе
	Всего учебных недель
	Количество учебных дней
	Количество учебных часов в неделю
	Количество учебных часов за год
	Режим работы группы
	Количество человек в группе

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №1  
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	6
	216
	3 раза в неделю по 2 часа
	15

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №2 
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	6
	216
	3 раза в неделю по 2 часа
	15

	
	
	
	
	
	12
	
	
	30


Тренер-преподаватель Брагин Александр Михайлович
Отделение баскетбол 
	Группы 
	Дата начала обучения по программе
	Дата окончания обучения по программе
	Всего учебных недель
	Количество учебных дней
	Количество учебных часов в неделю
	Количество учебных часов за год
	Режим работы группы
	Количество человек в группе

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №1  
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	6
	216
	3 раза в неделю по 2 часа
	15

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №2 
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	6
	216
	3 раза в неделю по 2 часа
	15

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №3 
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	6
	216
	3 раза в неделю по 2 часа
	15

	Общеобразовательная общеразвивающая
Группа №4 
	02.09.2020
	30.05.2021
	36
	108
	6
	216
	3 раза в неделю по 2 часа
	15

	
	
	
	
	
	24
	
	
	60



	Итого часов 
	Итого обучающихся

	245
	470




